
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

159,600,000

05-10-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 158,935,000

05-10-18 Mua 2 kg rau má 40,000 158,895,000

05-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,835,000

05-10-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,805,000

07-10-18 Mua 4 kg thịt nạc heo (nồi Ea uôi) 380,000 158,425,000

07-10-18 Mua 1 kg rau má 20,000 158,405,000

07-10-18 Mua 3 kg bí đỏ 45,000 158,360,000

07-10-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 158,345,000

07-10-18 Mua 8 kg thịt nạc heo (nồi Ea Rok) 760,000 157,585,000

07-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 157,525,000

07-10-18 Mua 4 kg rau má 80,000 157,445,000

07-10-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 157,385,000

11-10-18 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa , Linh CMTX T10 2,600,000 159,985,000

12-10-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 159,320,000

12-10-18 Mua 2 kg rau má 40,000 159,280,000

12-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 159,220,000

12-10-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 159,190,000

14-10-18 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 159,390,000

14-10-18 Mua 4 kg thịt nạc heo (nồi Ea uôi) 380,000 159,010,000

14-10-18 Mua 1 kg rau má 20,000 158,990,000

14-10-18 Mua 3 kg bí đỏ 45,000 158,945,000

14-10-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 158,930,000

14-10-18 Mua 8 kg thịt nạc heo (nồi Ea Rok) 760,000 158,170,000

14-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,110,000

14-10-18 Mua 4 kg rau má 80,000 158,030,000

14-10-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 157,970,000

19-10-18 Chị Michele_du CMTX T10 1,000,000 158,970,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 10/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 09/2018



CMTX CMKTX

19-10-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 158,305,000

19-10-18 Mua 2 kg rau má 40,000 158,265,000

19-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,205,000

19-10-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,175,000

21-10-18 Mua 4 kg thịt nạc heo (nồi Ea uôi) 380,000 157,795,000

21-10-18 Mua 1 kg rau má 20,000 157,775,000

21-10-18 Mua 3 kg bí đỏ 45,000 157,730,000

21-10-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 157,715,000

21-10-18 Mua 8 kg thịt nạc heo (nồi Ea Rok) 760,000 156,955,000

21-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 156,895,000

21-10-18 Mua 4 kg rau má 80,000 156,815,000

21-10-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 156,755,000

26-10-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 156,090,000

26-10-18 Mua 2 kg rau má 40,000 156,050,000

26-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 155,990,000

26-10-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 155,960,000

28-10-18 Mua 4 kg thịt nạc heo (nồi Ea uôi) 380,000 155,580,000

28-10-18 Mua 1 kg rau má 20,000 155,560,000

28-10-18 Mua 3 kg bí đỏ 45,000 155,515,000

28-10-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 155,500,000

28-10-18 Mua 8 kg thịt nạc heo (nồi Ea Rok) 760,000 154,740,000

28-10-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 154,680,000

28-10-18 Mua 4 kg rau má 80,000 154,600,000

28-10-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 154,540,000

31-10-18 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 154,740,000
3,600,000 400,000

Tồn cuối tháng 10/2018 8,860,000 154,740,000
4,000,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn








